MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
REFERENTES AO

 EDITAL Nº 34/2021 DGPL/RIFB/IFB

O Diretor-Geral do Campus Planaltina, do Instituto Federal de Brasília, nomeado
pela Portaria nº 529 de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União
em 07 de maio de 2019, em observância ao disposto na Lei nº 8.745, de 09 de
dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de
2014 e no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a
divulgação do resultado preliminar  das inscrições referentes ao Edital nº 34/2021
DGPL/RIFB/IFB, para a contratação de professor substituto-área: Zootecnia
e/ou Medicina Veterinária.

Nº. CANDIDATO(A) CPF CLASSIFICAÇÃO
1. Jose Franklin Athayde Oliveira ***.637.801-** 1º colocado – 26 pontos
2. André Santos de Souza ***.826.736-** 2º colocado – 20 pontos
3. Cláudia Costa Saenger ***.422.161-** 3º colocado – 19 pontos
4. Patrícia Silva Marques Dias ***.966.251-** 4º colocado – 18 pontos
5. Luciane Elisete Salla ***.927.680-** 5º colocado – 15 pontos
6. Francielle Alves Caldato ***.464.188-** 6º colocado – 11 pontos
7. Juliano Silva Rodrigues ***.240.731-** 7º colocado – 3 pontos

(assinado eletronicamente)
Nilton Nélio Cometti

Diretor-Geral do Campus Planaltina
IFB - Campus Planaltina

Portaria nº 529 de 06 de maio de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR GERAL - CD2 - DGPL, em 01/12/2021 14:12:14.

Este documento foi emi+do pelo SUAP em 01/12/2021. Para comprovar sua auten+cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

327143
c3bab60e86

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, Zona Rural de

Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP
73.380-900

	Documento assinado eletronicamente por: